[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XVIII СЕССИЯ VI СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
12 ноября 2019 года № 87

пгт. Пиндуши
О принятии имущества в муниципальную собственность Пиндушского городского поселения
Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» (письмо от 09.09.2019 года № 7.13/7.12/13/4192), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.42 Устава Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Пиндушского городского поселения имущество, предлагаемое к передаче от муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»:
-  Большая Российская энциклопедия. Т. 24, Т. 25, Т. 26, Т. 33 Т. 34, Т. 35, в количестве — 9 экземпляров, стоимостью 17100,00 рублей;

- Православная энциклопедия. Т. 44, Т. 45, Т. 46, Т. 47, в количестве — 4 экземпляра, стоимостью 3600,00 рублей.
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район».
Председатель Совета

Пиндушского городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря